

Прайс-лист

ТМ "FromFactory" ФОП Бабаєв Натіг Гідаят огли

В валютах цен.
Цены указаны на 11.07.2025

Ценовая группа/ Номенклатура/ Характеристика номенклатуры	Оптовая USD		Цена в грн.	Курс
	Цена	Ед.		
Национальная Символика				
Аппликации патриотические Украина				
Аппликация для одежды нашивка Герб Украины голубой №4/6х8см	0,23 USD	шт	9,66	42,0000
Аппликация для одежды нашивка Герб Украины желтый №5/6х8см	0,23 USD	шт	9,66	42,0000
Аппликация для одежды нашивка Сердце Флаг Украины №2/6х6см	0,23 USD	шт	9,66	42,0000
Аппликация для одежды нашивка Украинское Сердце с вышитым орнаментом №3/6х6см	0,23 USD	шт	9,66	42,0000
Аппликация для одежды нашивка Флаг Украины №1/7.5х4.5см	0,23 USD	шт	9,66	42,0000
Банданы				
Бандана универсальная UKRAINE	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Браслеты				
Браслет силиконовый УКРАИНА 1.2см/20см	0,12 USD	шт	5,04	42,0000
Браслет универсальный размер УКРАИНА				
----//----	0,51 USD	шт	21,42	42,0000
Желтый	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Синий	0,30 USD	шт	12,60	42,0000
Наклейки				
Наклейка рельефная Флаг Украины 8х4см/2шт	0,73 USD	шт	30,66	42,0000
Наклейки Сердце Украина 10х10см/2шт	0,26 USD	шт	10,92	42,0000
Схемы для Вышивания Украинские				
Вышивание крестиком тематический Украина набор 15х20/A5				
A-1010	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-900	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-901	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-902	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-903	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-905	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-906	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-907	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-908	0,75 USD	шт	31,50	42,0000

A-909	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-910	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-911	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-912	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-913	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-914	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-915	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-916	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
A-947	0,75 USD	шт	31,50	42,0000
Схема для вышивания бисером Герб у подсолнушках на габардине с подклеенным флизом Украина на 40х30см/А3	1,80 USD	шт	75,60	42,0000
Схема для вышивания бисером УКРАИНА на габардине с подклеенным флизом 15х20см/А5				
I-5035	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
I-5036а	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
I-5036б	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
I-5036в	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
I-5045	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
I-5046	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
I-5047	0,65 USD	шт	27,30	42,0000
Схема для вышивания бисером УКРАИНА на габардине с подклеенным флизом 20х30см/А4				
I-4038	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
I-4027	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
I-4028	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
I-4036	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
I-4037	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
I-4039а	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
I-4039б	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
I-4040	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
I-4041	1,20 USD	шт	50,40	42,0000
Схема для вышивания бисером Цветущая Украина на габардине с подклеенным флизом 35х52см	2,80 USD	шт	117,60	42,0000
Флажки				
Флаг автомобильный двусторонний UKRAINE 30х45см	0,40 USD	шт	16,80	42,0000
Флаг с флагштоком двусторонний UKRAINE 60х90см	1,10 USD	шт	46,20	42,0000
Флажок на присоске двусторонний UKRAINE 14х21см	0,12 USD	шт	5,04	42,0000
Флажок на присоске с бахромой UKRAINE 12х8см	0,55 USD	шт	23,10	42,0000